

単 価 合 意 書

令和8年4月7日に契約したR8国営飛鳥歴史公園管内保全工事(変更)における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 5月27日

発注者 住所 奈良県高市郡明日香村大字檜前588-2

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 国営飛鳥歴史公園事務所長 柳澤 秋介

受注者 住所 奈良県奈良市東紀寺町二丁目8番8号

氏名 奈良県緑化土木協同組合

代表理事 野島 岩雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基盤整備						
		式	1		112,360	
応急処理工						
		式	1		112,360	
応急処理事業工						
		式	1		112,360	
応急作業(昼間)	普通作業員					
		時間	40	2,809	112,360	
緑地育成						
		式	1		6,093,724	
樹木育成工						
		式	1		5,886,844	
樹木伐採・抜根工						
		式	1		43,998	
高木伐採	幹周:30cm以上60cm未満					
		本	1	1,758	1,758	
高木伐採	幹周:60cm以上90cm未満					
		本	1	4,002	4,002	
高木伐採	幹周:90cm以上120cm未満					
		本	1	7,784	7,784	
高木伐採	幹周:120cm以上150cm未満					
		本	1	11,660	11,660	
高木伐採	幹周:150cm以上200cm未満					
		本	1	18,794	18,794	
林地育成工						
		式	1		5,842,846	
林床整理	林床整備					
		m2	141,920	41.17	5,842,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生材等処理工						
		式	1		58,880	
発生材処理工						
		式	1		58,880	
伐木運搬	伐木材(幹) 片道運搬距離35.0km以下(DID無し)					
		m3	5	5,398	26,990	
伐木運搬	伐木材(枝葉) 片道運搬距離12.0km以下(DID有り)					
		m3	5	3,239	16,195	
伐木処分	伐採木(幹)					
		m3	5	1,377	6,885	
伐木処分	伐採木(枝葉)					
		m3	5	1,762	8,810	
仮設工						
		式	1		148,000	
交通管理工						
		式	1		148,000	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		148,000	
直接工事費						
		式	1		6,206,084	
共通仮設費						
		式	1		745,541	
共通仮設費						
		式	1		83,552	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		83,552	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		661,989	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		6,951,625	
現場管理費		式	1		3,053,782	
工事原価		式	1		10,005,407	
一般管理費等		式	1		2,334,593	
工事価格		式	1		12,340,000	
消費税相当額		式	1		1,234,000	
工事費計		式	1		13,574,000	